

Změnový list č.1

S:	3609	REKONSTRUKCE MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ V KRASOŇOVĚ
O:	01	objekt
R:	SO 04	Přípojka elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže			1 886,50					
1	210111031RT2	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s ochranným kolíkem, s víčkem, , provedení 2P+PE, 2x zabudované silnoprudové : 2 zásuvky 230V IP66 s víčkem : (nabíjecí zahradní sloupek) :	kus	2,00000	701,75	1 403,50	M21	RTS 24/ I
2	34551712R	zásuvka zásuvkový modul s ochr.kolíkem a clonkami, rozměr-hloubka: 45x45, 38 mm; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 20	kus	2,00000	241,50	483,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: M23 Montáže potrubí			10 701,25					
3	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm rozmístění chrániček pro budoucí veřejné osvětlení v rámci zemních prací objektu SO 01 15+30+6,3+3,4 2,8	m	57,50000	133,70	7 687,75		RTS 24/ I
4	3457114702R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	60,00000	50,23	3 013,50	SPCM	RTS 24/ I
Díl: M46 Zemní práce při montážích			5 241,74					
5	460030006R00	Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2 3*0,5*0,15	m3	0,22500	999,25	224,83		RTS 24/ I
6	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	3,00000	748,13	2 244,38		RTS 24/ I
7	460420001R00	Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy	m	3,00000	60,55	181,65		RTS 24/ I
8	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 60,00000	m	60,00000	35,18	2 110,50		RTS 24/ I
9	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	3,00000	160,13	480,38		RTS 24/ I
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení			4 109,18					
10	650125143RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 2,5 mm2, do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY 2x kabel CYKY-J 3x2,5 : 3,5+3,5	m	7,00000	137,03	959,18	M65	RTS 24/ I
11	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	4,00000	787,50	3 150,00		RTS 24/ I

Celkem	21 938,67
---------------	------------------

MPC		
Množství	Cena / MJ	Celkem
54,50000	133,70	-7286,65
odečteno 3m		
56,00000	50,23	-2812,6
odečteno 3m + 1m rezerva (0,5m na koncích)		
57,00000	35,18	-2004,975
odečteno 3m		

-12 104,23

VCP		
Množství	Cena / MJ	Celkem
13,00000	133,70	1738,1
Chránička pro osvětlení souběžně vedena trasou pro přípravu zásuvky (3m) + cca 10m ke sloupu		
14,00000	50,23	703,15
13m uloženo ve výkopu + 1m (rezerva 0,5m na koncích)		
0,75	999,25	749,4375
10m výkop - 10*0,5*0,15		
10	748,13	7481,25
10	60,55	605,5
10	35,18	351,75
10	160,13	1601,25

13 230,44

Celkem za MPC - elektro -12 104,23
 Celkem za VCP - elektro 13 230,44
Celkem za MPC a VCP - elektro 1 126,21
 Cena dle SOD 2 038 316,37
SOD + Změnový list č.1 2 039 442,58

Za Objednatele (datum, razítko, podpis)